
SMLOUVA O NÁJMU PROSTORU SLOUŽÍCÍHO K PODNIKÁNÍ A NÁJMU VĚCÍ MOVITÝCH

Č. NAJ- 2305-U-3064

Uzavřená dle zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále ,,NOZ")

1. Nájemce

Klatovská nemocnice, a.s.

Sídlo: Plzeňská 929, Klatovy, 339 01

1ČO/DlČ: 26360527/CZ699005333

Statutární zástupce: MUDr. Jiří Zeithaml - Člen představenstva,

Ing. Ondřej Provalil, MBA - člen představenstva

E-mail:

Tel.:

Bankovnispojeni:

(dále jen nájemce)

a

2. podnájemce

Stravbyt s.r.o.

Sídlo: PraŽská 530, 370 04 České Budějovice

1ČO/DlČ: 26325144/ CZ 26325144

Statutární zástupce: Ing. jitka Hradská

E-mail:

Tel.:

Bankovní spojení:

(dále jen ,,podnájemce)
Úvodní ustanovení

Smluvní strany se na základě této smlouvy dohodly o všech níže uvedených ustanoveních v souladu s
příslušnými ustanoveními obecně závazných právních předpisů, a to zejména ustanovením § 2215, § 2302 a
násl. zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.
Tato smlouva je uzavřena na základě výsledku a realizace veřejné zakázky na služby ,,ZAJIŠTĚNÍ
STRAVOVACÍCH SLUŽEB PRO PACIENTY, ZAMĚSTNANCE A PRO OSTATNÍ STRÁVNÍKY KN, A.S.

2023".

l. Předmět a účel smlouvy

|.1 Předmětem této smlouvy je vznik počínájemního vztahu mezi smluvními stranami této smlouvy.

|.2 Účelem této smlouvy o nájmu prostoru sbužicího k podnikáni a nájmu věcí movitých je úprava
vzájemného závazkového právního podnájemního vztahu v souladu s vůlí stran a obecně závaznými

právními předpisy.

Stránka 1 z 7



ll. Předmět a účel podnájmu

11.1 Na základě nájemní smlouvy Č. 21392012 mezi Klatovskou nemocnicí, a.s. a plzeňským krajem dává

Klatovská nemocnice, a.s. Podnájemci do dočasného užíváni (tj. podnájmu) nebytové prostory o

výměře 1198 m', nacházející se v budově č. p. SOD, v 1. NP (dále jen jako ,,nebytové prostory").

Podnájemce je do podnájmu přijímá a zavazuje se za jejich užívání hradit podnájemné a další platby

dle této smlouvy. Nebytové prostory jsou barevně označeny v plánku budovy č.p. 500, který tvoří

Přílohu č. 2 smlouvy.

11.2 podnájemce se seznámil se stavem pronajímaných nebytových prostorů a v tomto stavu je přebírá.

11.3 Podnájemce bude najaté prostory využívat k podnikatelské Činnosti v tomto prostoru, tj. zajištění

stravování a občerstveni pacientů, zaměstnanců a návštěvníků v Klatovské nemocnici, a.s..

11.4 Podnájemce se zavazuje používat najaté prostory jen k účelům uvedeným v ČI. 11.3. této smlouvy.

Ill. Převzetí nebytových prostor do užívání

111.1 Nájemce předal podnájemci nebytové prostory uvedené v ČI. lV.1 této smlouvy v provozuschopném

stavu s inventurním zápisem a předávacím protokolem dne 29.5.2023.

111.2 O předáni a převzetí nebytových prostor mezi Nájemcem a Podnájemcem byl sepsán protokol, který

obsahuje podpisy obou stran. Tento Protokol o předání a převzetí nebytových prostor tvoří Přílohu č.

3 této smlouvy '.

IV. výše nájemného za podnájem nebytových prostor

lV.1 Smluvní strany se dohodly, že výše podnájemného za nebytové prostory se stanovuje ve výši 1,00 Kč

ročně.

IV.2 Podnájemné sjednané dle této smlouvy se bude po dobu účinnostítéto smlouvy automaticky zvyšovat
o míru inflace vyjádřenou přírůstkem průměrného indexu spotřebitelských cen v ČR vyhlašovanou

českým statistickým úřadem, a to vždy k datu 1. 1. každého roku.

lV.3 Nájemce stanovuje měsíční zálohové úhrady za energie za kuchyni takto:

topeni

elektřina

plyn

vodné a stoČné, srážková voda

celkem 248 040,00KČ

lV.4 Nájemce stanovuje další platby spojené s užíváni nebytových prostor:

roční služby spojené s užíváním telefonní pobočky (4 ks) 2 500,00 KČ

lV.5 Všechny úhrady jsou bez DPH a bude se k nim připočítávat DPH v zákonem stanovené výši.

lV.6 V případě změny cen energii je Nájemce oprávněn jednostranně zvýšit výši zálohových plateb. O

takovém zvýšení je povinen písemně informovat Podnájemce.

lV.7 Vyúčtování záloh za energie za kalendářní rok bude provedeno Nájemcem vždy v následujícím
kalendářním roce po obdrženi všech konečných faktur od dodavatelů, nejpozději však do 30. l.

Stránka 2 z 7



následujicího kalendářního roku. Provedené vyúčtování bude v této lhůtě předloženo Podnájemci.

vzniklý nedoplatek se podnájemce zavazuje uhradit nejpozději do 30 dnů od předložení vyúčtování.

vzniklý přeplatek se Nájemce zavazuje uhradit Podnájemci nejpozději do 30 dnů ode dne, kdy
Podnájemci předložil vyúčtování. Nájemce je oprávněn namísto úhrady přeplatku dle předchozí věty
tuto částku započíst na dluŽné podnájemné, existuje-li na podnájemném dluh ke dni, v němž měl být
přeplatek vyplacen.

v. výše nájemného za nájem věcí movitých

V.1 Klatovská nemocnice, as. na základě hl. V. ČI. 4 nájemní smlouvy č. 04572014 mezi plzeňským krajem
a Klatovskou nemocnici, a.s. předává Podnájemci předmět nájmu.

V.2 Nájemce přenechává Podnájemci movité věci k dočasnému užívání a Podnájemce se zavazuje platit
nájemné za nájem movitých věcíve výši 1,00 KČ ročně.

VI. P|atbV nájemného, energie a ostatní náklady

Vl.1 Ročni úhrada za podnájem nebytových prostor činí 1,00 KČ, za nájem movitých věci činí 1,00 KČ a za
zálohy na energie a ostatní náklady činí 2 978 980,00 KČ. Celkem roční platby za plnění dle této
smlouvy Činí 2 978 982,00 KČ, a jsou splatné v měsíČních splátkách ve výši 248 248,50 KČ vždy do 10.
dne kalendářního měsíce, za který jsou platby hrazeny, a to na bankovní účet Nájemce uvedený v či.

|.1 této smlouvy, var. symbol 24130.

VI.2 Všechny úhrady jsou bez DPH a bude se k nim připočítávat DPH v zákonem stanovené výši.

VIl. Práva a povinnosti Podnájemce a Nájemce

VILI Podnájemce se zavazuje hradit celkové náklady za veškerou údrŽbu a případné opravy movitých věcí

(tj- veškerého technologického vybaveni stravovacího provozu), které vyplynou ze závad při běžném
použIvánívarné technologie. V souČásné době se pohybují roční náklady na opravu gastrotechnologie

ve výši 400-450 tis. bez DPH.

Vll.2 Podnájemce se zavazuje podílet se na celkových nákladech za obvyklou údržbu a běžné opravy
najatých prostor, a to v maximální měsíční výši 25.000,00 KČ bez DPH za každou dílčí opravu/údržbu
provedenou v příslušném měsíci. Údržbu a opravy nad tento rámec hradí Nájemce.

Vll.3 Obvyklou údržbou se rozumí zejména tyto opravy a výměny:

- opravy jednotlivých vrchních Částí podlah, opravy podlahových krytin a výměny prahů a lišt

- opravy jednotlivých částí oken a dveřía jejich součástí a výměny zámků, kování, klik, rolet a žaluzií

- výměny vypÍnaČŮ, zásuvek, jističů, zvonků, osvětlovacích těles

- opravy uzavíracích armatur na rozvodech vody, výměny sifonů a Ia pačů tuků

- opravy a výměny vodovodních výtoků, zápachových uzávěrek, odsavačů par, digestoří, mísicích

baterií, sprch, ohřívačů vody, umyvadel, výlevek, dřezů, splachovačů, vařičů, opravy radiátorů

- veškeré další drobné opravy nebytových prostor a jejich vybaveni a movitých věcí

Vll.4 Obvyklou údržbou se dále rozumí zejména pravidelná prohlídka a čištění předmětů uvedených v
předchozích odstavcích, malováni včetně opravy omítek a Čištění podlah včetně podlahových krytin,

obkladů stěn, Čištění odpadů až ke stoupačce a vnitřní nátěry.

Vll.5 jakékoliv úpravy předmětu podnájmu musí Podnájemce před jejich provedením projednat s
Nájemcem.

Stránka 3 z 7



Vll.6 Podnájemce se zavazuje, že po dobu úČinnosti této smlouvy bude dodrŽovat veškeré obecně závazné

hygienické, zdravotní, protipožární, bezpečnostní a jiné předpisy, které jsou spojeny s užíváním

najatých prostor.

Vll.7 Podnájemce je povinen řádně uzamykat nebytové prostory a přistup k nim. Na požádání je

Podnájemce povinen umožnit Nájemci anebo Pronajímateli vstup do najatých prostor za úČelem

zjištěnískutečného stavu věcía jiných nezbytných úkonů spojených se správou předmětného majetku.

Vll.8 podnájemce je povinen bez zbýtečného odkladu oznámit Nájemci potřebu oprav, které má Nájemce

provést. V případě nesplněnítéto povinnosti je Podnájemce povinen uhradit škodu, která tímto vznikla

Nájemci.

Vll.9 podnájemce je povinen dodržovat bezpečnostní, protipožární, hygienické a ekologické předpisy a

umožnit pronajimateli nebo jím pověřené osobě kontrolu jejich dodržováni.

Vll.10 Podnájemce je povinen udržovat předmět podnájmu v Čistotě, je povinen udržovat čistotu i kolem

nádob na odpad, které používá.

Vll.11 podnájemce je povinen na vlastní náklady zajistit vývoz lapače tuků 4x roČně.

Vll.12 Deratizaci objektu 4x ročně a dezinsekci užívaných nebytových prostor zajišťuje Podnájemce na své

náklady.

Vll.13 Podnájemce zajisti na své náklady likvidace škod na majetku - vandalismus.

Vll.14 Podnájemce zajisti malováni lx ročně na své náklady.

VIl.15 Nájemce zajistí udržováníel. zařizeniv řádném stavu, včetně provádění pravidelných elektrorevizí pro

zajištění bezpeČného provozu v souladu s platnými normami viz ČSN 331600 edice 2.

Vll.16 Nájemce zajisti jednotnost a správnost měřidel a měřeni dle Mkona č. 505/1990 Sb. o metrologii,

v platném znění a souvisejících vyhlášek

Vll.17 Nájemce zajisti běžný provoz telefonního a internetového spojeni. Nájemce je majitelem linky.

Telefonní a internetové služby jsou měsíčně fakturováný Podnájemci podle skutečné spotřeby.

Vll.18 Po skonČení podnájmu je Podnájemce povinen nebytové prostory předat Nájemci ve stavu, v jakém je

převzal k užívání, s přihlédnutím k obvyklému opotřebeni jvčetně případných změn, které provedl se

souhlasem Nájemce) a to do 7 dnů po ukončení nájmu. Další práva a povinnosti mezi účastníky se řídí

podle všeobecně platných předpisů.

Vll.19 Po skončení nájmu movitých věcí je podnájemce povinen předat movité věci Nájemci, a to ve stavu v

jakém je převzal s přihlédnutím k běžnému opotřebeni odpovklajícímu době jejich užíváni

Podnájemcem. V případě, že po dobu trvání nájmu movitých věcí dojde ke zničeni některé movité věci,

je Podnájemce povinen bezodkladně informovat Nájemce o této skutečnosti.

Vlll.20. Podnájemce je odpovědný za likvidaci veškerého vzniklého odpadu na vlastní náklady. Tím se rozumí

i biologicky rozložitelný odpad (zbytky jídel), a to vzniklý jak v kuchyni, tak i na odděleních

Vlil. Sankce vYp|ývajÍcÍ z neplnění povinnosti Podnájemce

Vlli.1 V případě prodlení s úhradou měsíČní splátky podnájemného, nájemného, záloh či jiných plateb dle

této smlouvy, je Nájemce oprávněn vyúčtovat Podnájemci zákonné úroky z prodlení.

Vlll.2 Podnájemce odpovídá za škodu na věcech mu svěřených do podnájmu v případech, prokáže-li se, že

k takové škodě došlo jeho zaviněním nebo neodborným způsobem provozování.

Stránka 4 z 7



VIll.3 Prokazatelné neplněnísmluvMch povinností Podnájemce vůči Nájemci může být důvodem k výpovědi

smlouvy.

lX. Doba platnosti smlouvy

lX.1 Termín zahájení plněni předmětu smlouvy od účinnosti smlouvy o poskytování služeb.

lX.2 Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu a uzavírá se na dobu určitou.

lX.3 Tato smlouva je uzavírána jako smlouva závislá ve smyslu úst. § 1727 zákona č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník, ve vztahu ke Smlouvě o zajištění stravovacích služeb Č. ODB-2305-U-3063, uzavřené mezi

smluvními stranami dne22.5.2023 .

X, Ukončeni nájmu

X.1 Smluvní strany mohou ukonČit tuto smlouvu písemnou dohodou.

X.2 Každá ze smluvních stran je oprávněna odstoupit od smlouvy, pokud:

- druhá smluvní strana opakovaně nesp|nija povinnost dle této smlouvy,

- druhá smluvní strana porušila smlouvu podstatným způsobem; za podstatné se považuje
poruŠení povinnosti, o němž strana porušujÍcÍ smlouvu musela vědět, že druhá smluvní strana
by smlouvu neuzavřela, pokud by toto porušení předvídala.

X.3 Odstoupením od smlouvy se tato smlouva rušíš účinky do budoucna, tím nejsou dotčena práva třetích
osob nabytá v dobré víře ani ustanovení o smluvní pokutě. Na odstoupení od smlouvy se použiji

ustanoveni § 2001 a násl. NOZ.

x.4 Nájemce si vyhrazuje právo odstoupit od uzavřené smlouvy nebo závazek ze smlouvy vypovědět,
pokud jsou naplněný důvody podle § 223 zákona č. 134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek.

výpovědní doba v takovém případě činí 3 měsíce a počíná běžet prvním dnem měsíce následujicího po

doruČeni písemné výpovědi Dodavateli.

X.5 Nájemce je oprávněn ukončit smlouvu kdykoliv výpovědi z jakéhokoliv důvodu i bez udání důvodu.
výpovědní doba činí 6 měsíců a počíná běžet prvním dnem měsíce nádedujIcIho po doručeni písemné

výpovědi podnájemci.

X.6 Podnájemce je oprávněn ukončit smlouvu kdykoliv výpovědí z jakéhokoliv důvodu, nejdříve vŠak po
uplynutí 48 měsíců od zahájení plněni této smlouvy. výpovědní doba Činí 6 měsíců a počíná běžet
prvním dnem měsíce nás|edujÍcÍho po doručení písemné výpovědi Nájemci.

X.7 Ukončením této Smlouvy dochází automaticky rovněŽ k ukončení Smlouvy o zajištěni stravovacích
služeb uvedené v ČI. XI. 1této Srnlouvy.

X.8 Při ukončeni smlouvy zařídí Podnájemce všechny bezodkladné záležitosti, aby nevznikla Nájemci újma-

X 9 V případě ukončeni nájmu je Podnájemce povinen vrátit předmět nájmu Nájemci ve stavu, v jakém jej
převzal s přihlédnutím k obvyklému opotřebenía případným změnám vyp|ývajÍcÍch z oprav a údržby a

vyrovnat veškeré závazky vůči Nájemci a dalším subjektům vzniklých v souvislosti s touto smlouvou. Ke

dni skončení nájmu bude mezi oběma smluvními stranami sepsán a podepsán Předávací protokol.

X.10 Smluvní strany se dohodly, že při ukončení nájmu nebude mít Nájemce vůči Podnájemci povinnost

jakékoliv náhrady v souvislosti s případnými zhodnoceními předmětu nájmu provedenými

Podnájemcem, pokud nebude písemně dohodnuto jinak.

Stránka 5 z 7



XI. Závěrečná ustanovení

Xl.1 Tato smlouva je uzavřena u elektronické podobě.

XI.2 Tato smlouva může být měněna nebo doplňována na základě vzájemné dohody formou písemného

dodatku, potvrzeného oběma smluvními stranami.

XI.3 Dodavatel nemůže bez písemného souhlasu prodávajícího postoupit svá práva a povinnosti plynoucí

ze Smlouvy třetí osobě. Tímto ustanovením však nejsou dotčena ustanovení zadávacích podmínek

předmětné veřejné zakázky o poddodavatelích, přičemž Dodavatel je oprávněn využívat k zajištěni

plnění Smlouvy pouze poddodavatele uvedené v nabídce podané na předmětnou veřejnou zakázku.

Změnu poddodavatelů oproti podané nabídce je Dodavatel oprávněn provést pouze s předchozím

písemným souhlasem Objednatele.

Xl.4 Smluvní strany souhlasí s tím, aby tato uzavřená Smlouva a její přílohy vč. jejich změn a dodatků byla

uveřejněna v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, a případně na

profilu zadavatele v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. Uveřejnění

Smlouvy v registru smluv zajistí Nájemce.

Xl.5 Smluvní strany se dohodly, že adresy určené pro doručování jsou adresy uvedené v záhlaví této

smlouvy. Dále se dohodly, že se budou vzájemně písemně informovat o jakékoliv změně údajů

(bankovní spojení, číslo účtu, adresa, atd.).

Xl.6 Smluvní strany prohlašuji, že se seznámily s obsahem této smlouvy, že ji uzavřely ze své pravé a

svobodné vůle a nikoliv v tísni Či za nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož připojujísvé níže

uvedené podpisy.

XII. PřÍ|ohV

XII.1 Smlouva obsahuje tyto přílohy, které jsou její nedílnou souČástí:

Příloha č. 1- Soupis vybavení

Příloha Č. 2 - Plánek l. NP budovy č. p. 500 s označením nebytových prostor

Příloha Č. 3 - Protokol o předání a převzetí nebytových prostor

Příloha Č .4 - Protokol o předání a převzetí movitých věcí

V Klatovech

Stránka 6 z 7



Za nájemce

Stránka 7 z 7



Příloha smlouvy Č.3

PROTOKOL O PŘEDÁVÁNÍ A PŘEVZETÍ NEBYTOVÝCH PROSTOR

Předmětem předáni jsou nebytové prostory o výměře 1198 m2, nacházejí se v budově Č.p.499
v1.NP a 1.PP (dále jen jako ,,nebytové prostory"). Podnájemce je do podnájmu přijímá a
zavazuje se za jejich uŽívání hradit podnájemné a další platby dle SMLOUVY O NÁJMU
PROSTORU SLOUŽÍCÍHO K PODNIKÁNÍ A NÁJMU VĚCÍ MOVITÝCH.

Nebytové prostory jsou barevně označeny v p|ánku budovy č.p.499, který tvoří Přílohu Č.2
smlouvy. Nebytové prostory byly předány a převzaty v rozsahu uvedeném ve smlouvě.

Závady: nejsou

V Klatovech dn' Zg U:' ,u



Příloha smlouvy Č.4

PROTOKOL O PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ MOVITÝCH VĚCÍ

Klatovská nemocnice, a.s. na základě hl. V. ČI. 4 nájemní smlouvy Č. 04572014 mezi plzeňským
krajem a Klatovskou nemocnici, a.s. předává Podnájemci předmět nájmu.

Nájemce přenechává Podnájemci movité věci k dočasnému užívání a Podnájemce se zavazuje
platit nájemné dle Smlouvy o nájmu prostoru sloužícího k podnikáni a nájmu věcí movitých.

Zařízenía vybaveni předáno dle uvedeného soupisu vybaveni uvedeném v příloze Č.lSmlouvy.

výše uvedené zařízení a vybavení bylo předáno a převzato.

Závady: nezjištěny

V Klatovech dne

2 'i .r. 'O ZJ'

Klatovská nemocnice, a.s. Stravbyt s.r.o.

předávající: Přebira"ícI:



Příloha ZD č. 4B_Soupis vybaveni stravování

POZICE EVIDENČNÍ
(oznaČ. TECHNOLOGIE {popis SMV) KS VÝROBCE OZNAČENÍ VÝROBNÍ ČÍSLO ČÍSLO KLAT.
SMV) N EMOCNICE

1.NP

114 Denní sklad - vybaveni
14.1 Chladnička 570 ltr. 3 LIEBHERR GKV5710 (Gkv 82.160.337.4 2

6000) 82.160.351.0 1
82.160.350.3 3

objem 570 ltr., teplotní rozsah +1 až +1O°C
plné bílé dveře, 5 výškově stavitelných roŠtů

dynamické chlazení (ventilátor), možnost změny otvírání dveří,
teploměr, zámek

14.2 Mraznička 510 ftr. 2 LIEBHERR GG5210 82.270.142.0 5
A? ?7ň 14ň fi 4

objem 510 ltr., teplotní rozsah -15 až -25"C
plné bílé dveře, 5 výparníkových pevných roštů
digitální teploměr, zámek

14.3 Reeá| skladový čtyřpolicový 1 karafiát krgp 6
celonerezové provedení
4x plná police

114 CELKEM

115 Přípravna těsta - vybavení
15.1 výlevka kombinovaná s pákovou baterií 1 KARAFIÁT 7

celonerezové provedení, spodní vana s roštem
15.2 Stůl mycí s dřezem a spodní policí, vč. baterie 1 KARAFIÁT KSVOP 8

celonerezové provedení, pracovní deska vyztužená profilem, nerez
plech ti. min. 1,5 mm
dřez 500x500x250 mm vpravo
zadní lem 40 mm, spodní plná police
vč. stojánkové baterie a sifonu

15.5 Stůl pracovní se spodní policí a zásuvkou 1 KARAFIÁT KSPO 9
- celonerezové provedeni, pracovní deska vyztužená profilem, nerez
plech ti. min. 1,5 mm
- zadní a levý lem 40 mm, spodní plná police, zásuvka pod deskou
nnrnrtíbd

15.6 Stůl chlazený, 2x prostor pro GN a 2 zásuvky 1 EDESA TP7-180-22 13060041P 10
- celonerezové provedení, zadní lem
- 2 prostory pro uložení GN s křídlovými dvířky a 2 zásuvky
- obsah 320 Ítr-, rozsah teploty O až +10 "C
- agregát vpravo

15.7 Stůl pracovní s nierolenovou deskou, spodní polici a zásuvkou 1 KARAFIÁT KSPO 11

celonerezové provedení, pracQvni deska nierolen, ti. 30 mm
- zadní a levý lem 40 mm, spodní plná police, zásuvka pod deskou
uprostřed

15.8 Stůl pracovní s nierolenovou deskou, spodní polici a zásuvkou 1 KARAFIÁT KSPO 12

celonerezové provedení, pracovní deska nierolen, ti. 30 mm
- zadní a levý lem 40 mm, spodní plná police, zásuvka pod deskou
uprostřed

15.9 Police nástěnná jednodílná 3 KARAFIÁT KPOZJ 13,14, 15
- celonerezové provedení
- max. celoplošné zatíženi 80 kg

15.11 Regál skladový čtyřpolicový 1 karafiát krgp 15
célonerezové provedení
4x plná police

26V.5 Univerzální šlehací a hnětací stroj 1 rm rm60h 1201133 14
- nerez provedení, mechanické ovládání

Stránka l z 10



- vč. příslušenství 30 ltr. a 60 itr. - kotlík , hnětací hák, míchač,
šlehací metla, transportní vozík a podstavec pro kotlík
- vč. přípojného univerzálního strojku

115 CELKEM

116 Přípravna masa
16.1 výlevka kombinovaná s pákovou baterií 1 KARAFIÁT 16

- celonerezové provedení, spodní vana s roštem
16.2 Stůl mycí s dřezem a spodní polici, vč. baterie 1 KARAFIÁT KSVOP 17

- celonerezové provedení, pracovní deska vyztužená profilem, nerez
piech ti. min. 1,5 mm
- dřez 500X500X250 mm vpravo
- zadní lem 40 mm, spodní plná police
- vč. stojánkové baterie a sifonu

16.3 Stůl pracovní jako podstavec pro řezačku 1 KARAFIÁT KSPT 18
16.4 Řezačka masa 1 Braher P22-82 457.235 19

- výkon min. 250 kg/hod
- celonerezové provedení
- robustní Šneková převodovka pro těžký provoz
- řezné složení "UNGER 3", prům. 82 mm

16.5 Stůl pracovní se spodní policí, zásuvkou a nierolenovou deskou 1 KARAFIÁT KSPO 20

- celonerezové provedeni, pracovní deska vyztužená profilem, nerez
plech ti. min. 1,5 mm

- zadní lem 40 mm, spodní p|ná police, nierolenová deska hl.300mm

16.6 Police nástěnná jednodílná 3 KARAFIÁT kpozj 21, 22, 23
- celonerezové provedeni
- max. celoplošné zatíŽeni 80 kg

16.7 Stůl chlazený, 2x prostor pro GN a 2 zásuvky 1 EDESA TP7-180-22 13C60040P 24
- celonerezové provedení, zadní lem
- 2 prostory pro uloženi GN s křídlovými dvířky a 2 zásuvky
- obsah 320 ltr., rozsah teploty O až +10 "C
- agregát vpravo

16.8 Stůl pracovní se spodní policí, zásuvkou a nierolenovw deskou 1 KARAFIÁT KSPO 25

- celonerezové provedení, pracovní deska vyztužená profilem, nerez
plech ti. min. 1,5 mm
- zadní lem 40 mm, spodní plná police, nierolenová deska hl.300mm

16.9 Váha digitální do 6 kg 1 TS-SW 120642644 26
- dílek 2 g do 3 kg a 5 g nad 3 kg, nerezová vážící plocha cca 230X200

mm
- ccjchuschopná
- napájeni na baterie a přes síťový adaptér

16.10 Stůl pracovní se spodní policí a zásuvkou l KARAFIÁT KSPO 27
- celonerezové provedení, pracovní deska vyztužená profilem, nerez
plech ti. min. 1,5 mm
- zadní a levý lem 40 mm, spocjnÍ plná police, zásuvka pod deskou
uprostřed

16.12 ReÉlá| skladový čtyřpo|icový l karafiát krgp 28
celonerezové provedení
4x plná police

116 CELKEM

.a' k

117 Studená kuchvně
17.1 výlevka kombinovaná s pákovou baterii 1 KARAFIÁT 29

-- celonerezové provedení, spodní vana s roštem

17.2 Stůl mycí s dřezem a spodní polici, vč. baterie 1 KARAFIÁT KSVOP 30
- celonerezové provedeni, pracovní deska vyztužená profilem, nerez
plech ti. min. 1,5 mm
- dřez 500X500x250 mm vpravo
zadní lem 40 mm, spodní plná police

- vč. stojánkové baterie a sifonu
17.3 Univerzálníšlehací a hnětací stroj l RM RM-6OH 1201123 31

Stránka 2 z 10



nerez provedeni, mechanické ovládání
vč. příslušenství 30 ltr. a 60 ltr. - kotlík , hnětací hák, míchač, Šlehací
metla, transportní vozík a podstavec pro kotlík
vč. přípojného strojku na mletí máku a přípojného univerzálního
strojku

17.4 Stůl pracovní se Spodní polici, zásuvkou a nierolenovou deskou 1 KARAFIÁT KSPQ 32

- celonerezové provedení, pracovní deska vyztužená profilem, nerez
plech ti. min. 1,5 mm
- zadní lem 40 mm, spodní plná police, nierolenová deska hl.300mm

17.5 Police nástěnná jednodílná 3 KARAFIÁT KPOZJ 33, 34, 35
- celonerezové provedeni
- max. celoplošné zatíženi 80 kg

17.6 Stůl chlazený, 2x prostor pro GN a 2 zásuvky l EDESA TP7-180-22 13060C41P 36
- celonerezové provedeni, zadní lem
- 2 prostory pro uloženi GN s křídlovými dvířky a 2 zásuvky
- obsah 320 ltr., rozsah teploty O až +10 "C
- agregát vpravo

17.7 stůl pracovní se spodní policí, zásuvkou a nierolenovou deskou 1 KARAFIÁT KSPO 37

- celonerezové provedení, pracovní deska vyztužená profilem, nerez
plech ti. min.1,5 mm
- zadní lem 40 mm, spodní plná police, nierolenová deska hl.300mm

17.8 Nářezový st'oj 1 rm gms250 13040030 38
- průměr nože 250 mm, šnekový pohon
- vodorovný řezný stůl, ocelový hladký nůž, brusné zařízeni
- nastavení síly řezu 0-15 mm

17.9 váha dieitá|nÍ do 6 kg 1 ts-sw 120642650 39
-dílek 2 g do 3 kg a 5 g nad 3 kg, nerezová vážicí plocha cca 230x200

mm
- ccjchuschopná
- napájení na baterie a přes síťový adaptér

17.10 Stůl pracovní se spodní polici a zásuvkou 1 KARAFIÁT KSPO 40
- ceionerezové provedení, pracovní deska vyztužená profilem, nerez
plech ti. min. 1,5 mm
- zadní a levý lem 40 mm, spodní plná police, zásuvka pod deskou
uprostřed

17.12 Regál skladový čtýřpolicový 1 KARAFIÁT krgp 41
celonerezové provedení
4x plná police

17.13 Krouhač zeleniny 1 Robot Coupe CL 52 F4530123901 42
sada disků

118 Umývárna Černého nádobí
18.1 výlevka kombinovaná s pákovou baterií 1 KARAFIÁT 43

- celonerezové provedení, spodní vana s roštem

18.2 Stůl vstupní k myčce s dřezem 1000mm a límcem 1 KARAFIÁT KSVOP 44
- celonerezové provedeni
- prolamovaná pracovní deska s výztuhami, napojeni na myčku vlevo

- dřez 450x4SOx250 mm vlevo 250 mm od myčky
- zadnílímec hl. 227 mm, v. 300 mm
- vč. sifonu

" " STAR 12018.2a Sprcha mycí tlakova 1 45
5120022

- stolní se směšovací baterii
- součástí je tlaková sprcha, tlaková hadice dl. 1100 mm, vyvažovací
pružina, úchyt na zeda háček na sprchu

18.3 Myčka černého nádobí 1 MEIKO FV 130.2 10237507 46

Stránka 3 z 10



- mycí a oplachový systém z nerez oceli, aqua stop systém s
podlahovou vanou a detekcí úniku vody, filtrační systém odpadních
vod - dvouplášťový, přeplavový, odtok nečistot ode dna, elektronika
s integrovaným infračerveným rozhraním pro snadné nastavení
servisních údajů, 3 časové reŽimy, displej pro sledování teploty v
nádrži a teploty oplachové vody, otočná mycí ramena z nerez oceli,
vnějsi konstrukce dvouplášťová vč. tepelné a zvukové izolace, zadní
stěna opláštěná, mycí tank nerezový, bezešvý (tzn. nesvařovaný)
hlubokotažný výlisek s radiusem na všech vnitřních hranách s dnem
sešikmeným k výtoku, mycí tank překryt snadno vyjímatelným
sítem, koš do mycího tanku pojízdný nerezový, čerpadlo na
oplachové prostředky, stupeň ochrany lPX5

18.4 Rošt podlahový s vpustí 1 ELECTROLUX FDD 47
- celonerezové provedení
- protiskluzový rošt z páskové oceli, výška 25 mm

18.5 Odsavač par nástěnný vč. osvětlení 1 KARAFIÁT KDZH 48
- celcnerezové provedení vč. odkapního žlábku a výpustního
- VČ. filtrů, odluČovačů tuku a osvětlení

" ' " " 49, 50, 51, 52,18.6 Regal skladový Čtyrpolicovy 5 KARAFIÁT KRGP 53

- celonerezové provedení
-4x plná police

118 CELKEM

119 Umývárna tabletů a bílého nádobí
19.1 Stůl příjmový (třídící) s nástavbou na koše 1 KARAFIÁT KSPT 54

- celonerezové provedení, pracovní deska vyztužená profilem, nerez
plech ti- min. 1,5 mm
- uprostřed stolu nástavec na koše 500X500 mm

19.2 Myčka pásová 1 MEIKO B230 VAP ATYP 10236301 55
Pásová myčka tabletového systému, celonerezové dvoplášťové
provedení,
DIN 10 510, prodloužené sušeni, systém úspory chemických
prostředků,
zpětné získávání tepla

19.3 Rošt podlahový s vpusti 1 ELECTROLUX FDD 56
- celonerezové provedení
- protiskluzový roŠt z páskové oceli, výška 25 mm

19.4 výlevka kombinovaná s pákovou baterii 1 KARAFIÁT 57
- celonerezové provedeni, spodní vana s reStem

19.5 Stůl mycí s dvoudřezem a spodní policí, vč. baterie l KARAFIÁT KSVKP 58
- celonerezové provedení, pracovní deska vyztužená profilem, nerez
plech ti. min. 1,5 mm
- dva dřezy 500x500x250 mm uprostřed
- zadní lem 40 mm, spodní plná police
- vč. stojánkové baterie a sifonu

19.6 Naviják bubnový s hadicí 1 VIKAN 8800974 59

· celonerezová konstrukce bubnu se samonavijenim hadice
- vč. hadice 1/2" dl.15 m

119 CELKEM

123 Úpravna vody v prostoru manipulace-expedice
23.1 Změkčovač vody centrální automatický 1 erek er07179 60

- pro myčky a konvektomaty, regenerace řízena časem
- spotřeba upravené vody cca 2500 l denně
- pro průtok min. 50 l lmin

23.2 Filtr manuální diskový 1 61
- pro odstranění nečistot větších než 55 mikronů
- s manuálním oplachem

123 CELKEM

125 .'

25.1 Stůl mycí s dřezem 900mm a spodní policí, vč. sprchy s baterií 1 KARAFIÁT KSVOP 64

Stránka 4 z 10



- celonerezové provedeni, zadní lem 40 mm
- lisovaný dřez 900x510x340 mm s rádiusy
- vč. sifonu
- SPRCHA stolní se směšovací baterií
- souČásti je tlaková sprcha, tlaková hadice dl. 1100 mm, vyvažovací
pružina, úchyt na zed'a háček na sprchu

25.2 stůl mycís dřezem 900mrrt a spodní policí, vč. sprchy s baterií l KARAFIÁT KSVOP 65

- celonerezové provedení, zadnílem 40 mm
- lisovaný dřez 900x510x340 mm s rádiúsY
- VČ. sifonu

- SPRCHA stolní se směšovací baterií
- součástí je tlaková sprcha, tlaková hadice dl. 1100 mm, vyvažovací
pružina, úchyt na zeda háček na sprchu

25.4 Rošt podlahový s vpu5ti 1 ELECTROLUX FDD 66
- celonerezové provedení
- protiskluzový rošt z páskové oceli, výška 25 mm

25.5 výlevka kombinovaná s pákovou baterií 1 KARAFIÁT 67
- celonerezové provede ní, spodní vana s roŠtem

"' '"""',' :kžZ't'

126V Varna
26V.1 Stůl mycís dřezem a spodní policí, vč. baterie I KARAFIÁT KSVOP 68

- celonerezové provedení, pracovní deska vyztužená profilem, nerez
plech ti. min. 1,5 mm
- dřez 500x500x250 mm vpravo
- zadnílem 40 mm,spodní plná police

- vč. stojánkové baterie a sifonu

26V.2 Stůl pracovní se vsuny na GN 1/1 po celé délce stolu 1 KARAFIÁT KSPNO 69

- celonerezové provedení, pracovní deska vyztužená profilem, nerez

plech ti. min. 1,5 mm

26V.3 Stůl pracovní se vsuny na GN 1/1 po celé délce stolu 1 KARAFIÁT KSPNO 70
- celonerezové provedeni, pracovní deska vyztužená profilem, nerez

plech ti. min. 1,5 mm
26v.4 Naviják bubnový s hadicí 1 vikan 8800974 71

- celonerezová konstrukce bubnu se samonavíjenim hadice

- vč. hadice 1/2" dl.15 m

26V.6 Stůl pracovnis dřezem vpravo, spodní polici, zásuvkou na GN 1 KARAFIÁT KSPO 72

- celonerezové provedeni, pracovní deska vyztužená profilem, nerez

plech ti. min. 1,5 mm
- zadní lem 40 mm

26V-7 výlevka kombinovaná s pákovou baterií 1 KARAFIÁT 73
- celonerezové provedení, spodní vana s roštem

26V.8 Stůl mycí s dřezem a spodní policí, vč. baterie 1 KARAFIÁT KSVOP 75
- cělonerezové provedeni, pracovní deska vyztužená profilem, nerez

plech ti. min. 1,5 mm

- dřez 500X500x250 mm vpravo
- zadní lem 40 mm, spodní plná police

- vč. stojánkové baterie a sifonu

26V.9 Stůl pracovní se vsuny na GN 1/1 po celé délce stolu 1 KARAFIÁT KSPNO 74
- celonerezové provedeni, pracovní deska vyztužená profilem, nerez

plech ti. min. 1,5 mm
26V.10 Stůl mycí s dřezem a spodní policí, vč. baterie 1 KARAFIÁT KSVOP 76

- celonerezové provedení, pracovní deska vyztužená profilem, nerez

plech ti. min. 1,5 mm

- dřez 500x500X250 mm vpravo
- zadnílem 40 mm, spodní plná police
- vč. stojánkové baterie a sifonu

26V.11 Kotlík výklopný 35 ltr. 2 lCOS BPBJE35 13-0156 77
13-0155 78

- objem 35 ltr., dvouplášťový

26v.12 Rošt podlahový s vpustí 1 KARAFIÁT ATYP
26V.13 Odsavač par závěsný vč. osvětlení 1 KARAFIÁT KDZH 79

Stránka 5 z 10



- celonerezové provedení vČ. odkapního Žlábku a výpustního
kohoutu
- vč. filtrů, odlučovačů tuku a osvětlení

23V.14 Stůl pracovní pojízdný, se spodní policí 2 KARAFIÁT KSPOP 80, 81
- celonerezové provedení, pracovní deska vyztužená profilem, nerez
plech ti. min. 1,5 mm
- bez lemu, spocjnÍ plná police
- 4 otočná kolečka, z toho 2 brzděná

23V.15 Konvektomat el. 20x GN1/1 vč. zavážecího vozíku 1 ELECTROLUX AOS201ETA1 32010003 83
267204

- rozsah teplot: 30"C - 250"C
- 4 provozní režimy: horký vzduch, pára, kombinace a regenerace

- konstrukce s robustní nerezové oceli, zasouvací dveře na bok
konvektomatu, vícebodová teplotní sonda, samonavijecí sprcha,
modulové procesorové řízení s textovým displejem a samokontrolou
modulu, dotykový grafický displej v češtině, jednoduché tlačítkové
menu,jednoduché tlačítkové symboly pro min. osm nejčastěji
používaných funkci, odvlhČení v uzavřeném systému v několika
úrovních, samočisticí automatický program se 4 volitelnými stupni

- vč. zavážecího vozíku
23V.15a Sada gastronádob pro konvektomat 1 RM 84

sloŽení: 20X GN1/1-6S plná, 10X GN1/1-100 plná, 15x GN1/1-60
děrovaná, 8x GN1/1-100 děrovaná, lOx GN1/1-40 smalt, 10x rošt
1/1

23v15b Rošt podlahový s vpustí l 87
23V.16a Konvektomat el. 20x GN1/1 vč. zavážecího vozíku AOS201ETA1 31910004 82

l ELECTROLUX 267204

- rozsah tepíot: 30°c - 250"C
- 4 provozní režimy: horký vzduch, pára, kombinace a regenerace

- konstrukce s robustní nerezové oceli, zasouvací dveře na bok
konvektomatu, vícebodová teplotní sonda, samonavíjeci sprcha,
modulové procesorové řízení s textovým displejem a samokontrolou
modulu, dotykový grafický displej v češtině, jednoduché tlačítkové
menu, jednoduché tlačítkové symboly pro min. osm nejčastěji
používaných funkcí, odvlhčení v uzavřeném systému v několika
úrovních, samočisticí automatický program se 4 volitelnými stupni

- vč. zavážecího vozíku
23V.16a Sada gastronádob pro konvektomat 1 RM 85

složeni: 20X GN1/1-65 plná, 10x GN1/1-100 plná, 15X GN1/1-60
děrovaná, 8x GN1/1-100 děrovaná, 10x GN1/1-40 smalt, 10X rošt
1/1

23v16b Rošt podlahový s vpustí 1 86
26V.17 Odsavač par nástěnný 1 KARAFIÁT kdzh 88

- celonerezové provedení vč. odkapního žlábku a výpustního
kohoutu

- vč. filtrů, odlučovačů tuku
26V.18 Stůl pracovní se VSUňY na GN 1/1 po celé délce stolu 2 KARAFIÁT KSPNO 89, 90

- celonerezové provedení, pracovní deska vyztuŽená profilem, nerez
plech ti. min. 1,2 mm

26v.i9 Rošt podlahový 5 vpustí 2 ELECTROLUX FDD 91, 92
- celonerezové provedení
- protisklutový rošt z páskové oceli, výška 25 mm

26V.20 Kotel el. rychlovarný kruhový 150 ltr. 3 lCOS PQF.IE15O/N 13-0152 93
13-0153 94
13-0154 95

- objem varného prostoru 155 itr., rozměr 697x470 mm
- dvoupláŠťová konstrukce, provedení z chromniklové oceli, tepelně
izolovaný dvouplášť, vyvážené vIko, konstrukce držáku vIka
prodloužená {proti opaření párou), prolisovaná krycideska s
napouštěcí armaturou

Stránka 6 z 10



26V.2L Kotel el. rychlovarný hranatý 280 Itr. l lCOS PGN.IE 280 13-150 96
- objem varného prostoru 280 ltr.,
- dvouplášťová konstrukce, provedeni z chromniklové oceli, tepelně

izolovaný dvouplášť, vyvážené víko, prolisovarÚ krycí deska s

napouštěcí armaturou

lze sestavit s ostatními přístroji do hy8ienického bloku

26V.22 Neutrální pracovní plocha 1 97
- provedení z chromniklové oceli otevřená podestavba

lze sestavit s ostatními přístroji do hygienického bloku
26V.23 Odsavač par závěsný vč. Dsvětiení 1 KARAFIÁT KOVU 98

- celonerezcv¢ provedeni vč. odkapníhQ ž|ábklj a vÝpustního
- vč. filtrů, odlučovačů tuku a osvětleni

26V.24 Multifunkční pánev 2x GN1/1 E21VH1305801 99
1 FRIMA F215100.01 3498

- kapacita 100 ltr., 42 dm2
- modus se 9 druhy provozu
- ruční modus se 3 druhy provozu, zvedací a spouštěcí automatika,

na litr přesné plnění vodou, celoplošný blokový topný systém

- integrovaný odtok vody s pevným připojením na odpad, sonda
teploty jádra se 6 měřicími zónami, sprcha se samonavíjeci
mechanikou, USB rozhraní, rameno pro zvedací a spouštěcí

mechaniku

26V.24a Sada košů 2 FRIMA 100, 101
- obsahuje 2 ks varného koše a 2 ks fritovacího koše

26V.24b Vozík na koše 1 102

- pro ukládání, přepravu a odkapávání košů

26v.24d VarioMobil l FRIMA 103
- pro snadné vyjímáni a pohodlné porcování velkých množství
pokrmů

26v.25 Rošt podlahový s vpustí 1 ELECTROLUX FDD 104

- celonerezové provedení
- protiskluzový rošt z páskové oceli, výška 25 mm

26V.26 Pánev plynová sklopná 2 ELECTROLUX E9BRGJDPFM 32210002 lOS

32310001 106
Pánev plynová nerezová - nenapékavá nerez vrstva, sendvičové dno

- 2 vrstvy, pánev s cl. vyklápěním

26V.27 Rošt podlahový s vpustí 2 ELECTROLUX FDD 107, 108
- celonerezové provedení

- protiskluzový rošt z páskové oceli, výška 25 mm

' " 31910027 10926V.28 Neutralnt pracovní plocha 2 ELECTROLUX e9wtndn

31910022 110
- provedení z chromniklové oceli, otevřená podestavba
lze sestavit s ostatními přístroji do hygienického bloku

' " "" ° , E9GCGH4C 31910004 11126V.29 Sporak plynový 4 horakovy 2 ELECTROL 'X

391002 32110004 112
3 úsporné hořáky o výkonu cca 6kW, jeden hořák pro rychlý ohřev

o výkonu cca 10 kw, hořáky vybaveny termoelektrickou pojistkou a

pilotním zapalovacím plamínkem, zapalování ruČně

- otevřená podestavba

26V.29a Vodovodní rameno pro napouŠtěni varných nádob 2" 1 113

26V.30 Stůl pracovní se spodní polici a zásuvkou 1 KARAFIÁT KSPO 115
- celonerezové provedení, pracovní deska vyztužená profilem, nerez

plech ti. min. 1,5 mm

- zadní a levý lem 40 mm, spodní plná police, zásuvka pod deskou

uprostřed
26V.31 výlevka kombinovaná s pákovou baterií 1 KARAFIÁT 116

8710638
- celonerezové provedeni, spodní vana s roštem

26V.32 Odsavač par závěsný vč. osvětlení (dvoudílný) 1 114

26V.33 Police nástěnná jednodílná 1 KARAFIÁT KPOZJ 227

- celonerezové provedeni

- max. celoplošné zatíženi 80 kg

124 Umývárna vozíků

Suánka 7 z 10



24.1 Naviják bubnový s hadicí l VIKAN 88009 7'i 62

- celonerezová konstrukce bubnu se samonavijenim hadice
- vč. hadice 1/2" dl.15 m

24.2 RoŠt podlahový s vpustí 1 RONN 63
- celonerezové provedení

- protiskluzový roŠt z páskové oceli, výška 25 mm

126V " CELKEM
124

.126t aM¥řšk1aď,¥ozlků a term"oportů-

26T.1 Pás tabletovací 1 BIANCO GSPV 4.0 2440883 117
- celonerezová konstrukce, řemenové provedeni, boční ochranná
lišta po celé délce, plynulá regulace rychlosti, koncový spínač,
stavitelné noŽiČky, motorová jednotka

26T.1a TABLETOVÝ SYSTÉM
Tablet izolaČní 220 RIEBER
(různé barvy horního a spodního dílu)

, - iíotermický tablet kompaktní, spodní díl tompaktního
dvouplášťového tabletu (meziplášt' je vyplněn izolačním
polyuretanem) umožňuje přepravu a uloženi pokrmů v tepelně

oddělených prostorech. Oddělení zajiStují do sebe zapadajÍcÍ
výstupky ve spodním a hQrním dílu. Hlavní jídlo se ukládá do ,

velkého talíře f cca 26 cm, přílohy, salát nebo chléb na velkou
obdélníkovou misku, moučník nebo salát na malou obdélníkovou

misku. Teplota z jednotlivých prostor neovlivňuje sousední prostory.
studená jídla se neohříváji od teplých a opačně. Tyto prostory jsou
zakryty vrchním dílem. Vrchní díl zakrývá ještě prostor pro příbor

nebo lze vložit plastovou vložku pro pochutiny, vejce, marmeládu...
Na okraji spodního dílu (zůstane po přiklopeni nezak'ytý) se ukládá

mkká nq pQjévku s vÍčkem a hrnek s nápojem-
- souČásti:
spodní díl 530 x 370 x 45 mm barva světlá 220
horní díl 450 x 370 x 63 mm barva světlá 220
jÍdejníta|íř porcelánový 0 260 mm - zesílený 220
polévková miska plastová, dvouplášťová, izolovaná polyuretanem, 220
objem 0,34 ltr.
víčko na polévkovou misku plastové 220
přílohová miska arcopaiová velká 220
přílohová miska arcopalová malá, 116 x 114 mm 220
drŽák karet pro pacienty plastový 220
horní díl (víko) na diety, červené 20

26T.2 Vozík výdejní pojízdný s ohřevem 4 KARAFIÁT KSVOL-3 2013-05-13 119
2013-05-10 118
2013-06-16 120
7'řř77 ňC17 1 "11

- dvouplášt'ová celonerezová konstrukce s izolační vrstvou,
samostatně vyhřívané vany na spodku vany á 0,7 kw, každá vana
samostatný výpustný kohout
- kapacita 3x vana ría GN1/1-200
- plynulá regulace teploty v rozsahu 30 - 95"C
-4 otočná kolečka, z toho 2 brzděná

26T.2a Sada gastronádob pro výdejní vozík 122, 123, 124,
4 RM 125

- obsahuje: GN plné s držadly vč. vIk s otvorem pro naběraČku - lx
GN1/1-200, 2x GN1/2-200, 3x GN1/3-200

26T.3 Vozík regálový na tablety 126,127, 128,
6 ABNER RV4

129, 130,131
- celonerezové hygienické provedení, 4 roštové police
- kapacita 60 - 100 systémových dílů, rozteč polic 400 mm
-4 otočná kolečka, z toho 2 brzděná -f 125 mm

26T.4 Zásobník na talíře pojízdný s ohřevem 3 KARAFIÁT l KZTD l 2013 06 OS 132,133, 134
- dvouplášťové izolované provedeni
- dvoutubusový, kapacita 2x 55 talířů f 190 -260 mm, nad tubusy :
průhledné kryty

Stránka 8 z 10



- regulace teploty v rozsahu 20 - 90"C
- 4 otočná kolečka, z toho 2 brzděná

26T.5 Zásobník na koše pojízdný 5 abner nkpk 135, 136, 137,

138, 139
- celonerezové provedeni
- 4 otoČná koleČka, z toho 2 brzděná
nevyhřívaný

26T.5a Koš na misky 30 140 - 169
- celonerezové provedení, povrchová úprava teplotně odolný plast

26T.5b KoŠ na víčka 5 171- 175
- celonerezové provedení, povrchová úprava replotně odolný plast

- na myti a uskladněni vIček od polévkových misek, kapacita 66 vIček

26T.8 Stůl pracovní se spodní policí a zásuvkou 1 KARAFIÁT KSPO 176
ceionerezové provedeni, pracovní deska vyztužená profilem, nerez
plech ti. min. 1,5 mm
- zadní lem 40 mm, spodní plná police, zásuvka pod deskou
uprostřed

26T.9 Stůl pracovní se spodní poÍici a zásuvkou 1 KARAFIÁT KSPO 177
- celonerezové provedení, pracovní deska vyztužená profilem, nerez
plech ti. min. 1,5 mm
- zadní lem 40 mm, spodní plná police, zásuvka pod deskou
uprostřed

26T.10a vozík transportní na tablety 10 ABNER 178-187
kapacita 2x 12 tabletů
jednoplášťová konstrukce, kolečka t 200 mm - celonerezová, dveře

26T.10b Vozík transportní na tablety 6 ABNER 188-193
kapacita 2x 5 tabletů
jednoplášťová konstrukce, celonerezová

127 Sklad tablett
27.1 Regál skladový čtyřpolicový 4 karafiát krgp 194, 195, 196,

197
- celonerezové provedeni
-4x plná police s nosností á 120 kg

12š . Umýya'na bílého nádobí

29.1 Naviják bubnový s hadicí 1 VIKAN 8800974 198
- celcnerezová konstrukce bubnu se samonavíjením hadice
-vč. hadice 1/2" dl.15 m

29.2 výlevka kombinovaná s pákovou baterií 1 KARAFIÁT 199
- celonerezové provedeni, spodní vana s roštem
- vč. bezdotykové senzorové baterie

29.3 Deska parapetní 1 KARAFIÁT KPDZ 200
uchycení na stěnu ti. 150 mm

29.5 Vstupní stůl k myČce s dřezem, zadní a pravý lem 150mm 1 KARAFIÁT ATYP 201

- SPRCHA stolní se směšovací baterii
- součástí je tlaková sprcha, tlaková hadice dl. 1100 mm, vyvažovací
pružina, úchYt na zeda háček na sprchu

29.7 Myčka nádobí košová 1 ELECTROLUX EHT8IELG 31 910 005 202
- celonerezová dvouplášťová konstrukce
- výkon 80 košů/hod , 3 rychlosti, spotřeba vody 2ltr/CYKLUS
- výměník pro zpětné ziskávánítepla
- vč. 2 ks univerzálního mycího koše na talíře, hrnky a misky, 1 ks
univerzálního koše na malé věci a příbory, dávkovač op|achového
prostředku

29.8 Rošt podlahový s vpusti 1 ELECTROLUX 203
- celonerezové provedení
- protiskluzový roŠt z páskové oceli, vÝška 25 mm
- vpusť se zápachovou uzavírkou, odpad pr. 100mm

29.9 Stůl výstupní k myčce l KARAFIÁT ATYP 204

Stránka 9 z 10



- celonerezové provedení
!zásobník na mycí koše l l I i l

' "' ^

ME!á% ' ' .ť% "' '.CLi, ,;'?" _ . ' - :'

30.1 výlevka kombinovaná s pákovou baterií 1 KARAFIÁT 205
- celonerezové provedení, spodní vana s roštem
- vč. bezdotykové senzorové baterie

30.2 Stůl mycis dřezem a spodní polici, vč. baterie 1 KARAFIÁT KSVOP 206
- celonerezové provedení, pracovní deska vyztužená profilem, nerez

plech ti. min. 1,5 mm
- dřez 500X500X250 mm vpravo

- zadní a levý lem 40 mm, spodní plná police
- vč. stojánkQvé baterie a sifonu

30.3 Chladnička 374 ltr. s prosklenými dveřmi M89370120212

2 NORD LINE XLS350C\N 000045 207
M89370120212 208

QMQ1')
- objem cca 374 ltr., teplotní rozsah +1 aŽ +10"C

prosklené dveře s hliníkovým rámem, 4výškcwě stavitelné rošty
- dynamické chlazení (ventilátor), možnost změny otvíráni dveří,

teploměr, zámek
30.6 Zásobník na talíře pojízdný s ohřevem 20130503 210

3 KARAFIÁT KZTD 20130502 211
20130504 212

- dvouplášťová celonerezová konstrukce s izolační vrstvou,

samostatně vyhřívané vany na spodku vany á 0,7 kW, každá vana

- dvoutubusový, kapacita 2x 55 talířů f 190 -260 mm, nad tubusy
průhledné kryty
- regulace teploty v rozsahu 20- 90°C
- 4 otočná koleČka, z toho 2 brzděná

30.7 Vozík výdejní pojízdný s ohřevem 3 KARAFIÁT KSVOL-3 213, 214, 215
- dvouplášťová celonerezová konstrukce s izolační vrstvou,

samostatně vyhřívané vany na spodku vany á 0,7 kW, každá vana

samostatný výpustný kohout
- kapacita 3x vana na GN1/1-200

plynulá regulace teplr)ty v rozsahu 30 - 90°C

- 4 otočná kolečka, z toho 2 brzděná

30.7a Sada gastronádob pro výdejní vozík 3 rm 216, 217, 218
- obsahuje: GN plné s držadly vč. vik s otvorem pro naběračku - lx
GN1/1-200, 2x GN1/2-200, 3x GN1/3-200

30.8 Nástavba pultová jednoduchá 1 KARAFIÁT KSNTS 219
- celonerezové provedení, leštěná trubková konstrukce
- v nástavbě čiré sklo a Čelní sklo

30.8a Maska výdejní 1 karafiát KSVT 220
- celonerezové provedení, sokl

30.9 Dráha pojezdová trubková 1 KARAFIÁT KPD 221
- celonerezové provedeni, 2x zabmená

dráhu tvoří nerezové trubky f 28 mm spojené Šrouby a plast.

tvarovkami

30.10 pojízdný zásobník na podnosy a příbory, zásobník na ubrousky l ABNER 222

30.12 Zásobník na koše - pojízdný, 5 košů na sklenice 1 ABNER NKPK 224
30.13 Nápojový pojízdný stůl uzavřený 1 225
30.13a Termonádoba na nápoje 2 MELFORM 226, 227
130 CELK g,";šé '.. ŇŇ'.

Stránka 10 z tO



klatovska nemocnic'e a.s. r=t
ihc) sta'v"u k datíi 11 -2004 '

ti
, l --·-

l
r'U 1~~,4,

:J.,ač .'
: ' '
°1: aés

"T"

..- ZZ' = ::,' t!

'-·r'%"~7

,. b
4~Í

C

m 'L ¶

, 'r I' -I "' iv ! .,

a

]1 "

. " " :":I —C ,

- : 1.~--'m'^" " - C: '& -T~~ i,,___ __ 'ti l
J ~

i l "

! ,,. L3
l " .F - " "J L 1

t--j y-.-.'
l K

i .: l ";

7~?= " """' íř-f Ťj--ri ' G ,. .. ' , I , ; ,~W

: - " l ,i J

' "' 'u-' I ="' = i..P -' ' ":l
L ; l K.; "'":"" r """"T-· ==-- -.. ..,i

l l .

' ' Č: l ;:L. , - -· ,'l ; !c- ,
l

t.r, ' i. i ' " a . " ' - ""-"~ e
i '7"j 2 -1 "' 7" "L ==~ l 'r" ""

q lř7\ l : " " "' A 0'' · &·' a

11 " " ""
— i'" Tµ; ,! "" Ž "' ;;g i " b,

l

' :== '7 [ I? ij l
, " ' 'Ť k -....--·řif

l

7 I
" lF"

llí1 T " i"
^M , - ' G'µ"ť-- + jb —n.. . ,0 ·-r .l

A
, & b lb

m ;F , .

m. ¶ ·. · .l :.: "': El 19 ? " l
, l · ' e
.. ¢3 *

Er Cm

l :i ,

' ň L, |5 !Li
m i['

, t) i "' J 1'="" l '"n ) ,l i! ) ,
l " '

LL '& !" al .. e"-+- d

,
L ~& '

k · " j' 1

l" '

. , -m ,L \ ,E3 -A i:
b l ;1

ŤT""

"" l"" El - " '"
l ! l 'C' W-F '

& W I

,X Z': :. y· ii
' l '.; l l

,- : L : ===== · J -·..= · t=jj , === l , _ ! : tj«
l ! , ' i " jí i'" " ' [ l - —--· i c.í?, j lI ř I

" l I " ?-3 ' ii Z !Í ' l
.i (i

i V, I - l i' ° J
L : i ' ' ; O: li ) l: ! i Z" :

,K

: S l

lj ,,u l i 'E., ,r- ' ' ' ·l

, Z

" á i l " " i " ' "' .l

^ — " " i

l ! l
A g g i d

i 'r" 'f lK , l L."? l 1 p "r' es ·'
;j ""

, l ——:-..:-.'; -:i-·--' i ) C:_ :bt :r-t. ,
1 l

'tán
Ť---



KLATOVSKÁ NEMOCNICE a.s. í"T""-'·
ť LDokumentace sŤávaj'cihc) st:áv'á k datu ! 'l -2í:]C;4

l

l'
EJ
;jř "mE r

k

"e,:· :Á :a b ?

"Čr Fy'

:"
SJ': L
,44

<

)í!íh
ii !

. i' l ' " 'l " 7~" , 6 l

O

r l

i :" ' ' ' "i , ··
b l " i .-r

I k . -

" i " "" "8""'"'"'"= '" L—, . ,j—~;j --4" —- L ._ ' """" " : "
l i'"á""."i ;

L. i
· ' " ' ' · 1- "T 4¶ '

' l

: , i 'i E

"I'"";"' ' @'iídř ' :: k "l , ' K ¶;"f",¶ě 7A~

' ¶" " :"; l, !i '" ' á : ' m""'4 ' '" ~ ¶——- ; l

·"č· k"'" g"""'" E"1 l

) JÍ'ÉÁ'- j ] =* " = LP — 'i
a m l 'L, W·mlh ~

' L ' " ' B! . '.- ' : r l; Úl ř: l -
P ,

; r
l , , i , , , , jj,g ' " '""' ' ""'"""'? ýl""'" '."

" "_ l l- ' l µ ' :

·"1' ' ' '7" T !iC¶ 2 -1 " "~~, m4N4F-ř r"

r fIll ' 'Ť g m

, , ! rj"' ' r**~—~f'b' r "l"' S

" E £ E Ů 'g I Č " = ?

d=ř ""m ,_ 12 'l
i , m , " "'"l ~! l l]

Lml ^~mj' ' {'"r., I,! ' ll ."
l ii ,. i 1,

l l

g A
ON d i -~1l '

i ".:- l . ,, " " """" <*'
F¶f · , l "

' ' i

-.
l g : "

r" t

)..1 ', FJ ijj
" C 1

l "> -I i :' " =

' " "" íj l
l !j i

n F3 'l i"] :" : Á ,I

L' :. ji l

i ,l ' -- - -'u µ' " '|| 'm

i i

,

: : " , 2, i ' k

_

" t

.—
,' m t " != l l J 1 l '·
l l ' , |ř"j " i,,.l

; l

J r 1 ' ' , ·
' ' ' " i'· ' "J l S . ,,: l '

k'" l i; ¥ ),1" ):'

.-' '" :, V O

l F":"""'"""'"'" :; L' . _ : i ; ,.l l · - : L " G , - , a . L: " ' ""l
0 p

4

-- l F"1 '"' '"' ' " "V

' , l " " , ň. ,,= , ,..jL; S l l . i l
4, , '3, ' " " ' ,..jr b ,~~. . : i i

q Š ' , C

l : i' """ " I :.p
" "7--!-4 Z' i l) . " "

' l i, i t. mS r "l Z, S , " ·: ,:,
Ť"' · · ' l :

' i l" · l ' ·· n ' ?

,: ;"¢" ft _7 "' ., A' ' _ ; y i i .1
r" "" 'l " ' "

i '" '"J' 4
l I l T

:j

r l i J 4 1 t 4 i

l !

b

l i L.t

' ' · á " "' !9 'i f'.
l Ó B d :

k - l i

' ť I , ' r"=ř" 1 l - ' '
' ' V l 4 'L ~

L l i «' i W —— ' — """ " """'""7 _,J L_ :r
-m . I'

, , !4-~-
TT

"·r




